
Mazzoni Hot Box Electric 24kW (400V)

Hot Box je samostatná jednotka kotle pro ohřev
vody. Po připojení ke studenovodnímu
vysokotlakému čističi, dosáhnete vlastností jako
klasický vysokotlaký čistič s ohřevem vody.
Mazzoni Hot Box Electric (24 kW) je nízkotlaká
jednotka pro elektrický ohřev vody s možností
zapojení před vysokotlaké čerpadlo
nebo vysokotlaký čistič. Vysokotlaký stroj musí
být vybaven vysokotlakým čerpadlem, které je
vhodné pro vysoké teploty vstupní vody.

Kód produktu:  3.026.04.087

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 10 pracovních dnů

Cena bez DPH: 86 490 Kč

Cena s DPH:  104 653 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Hot Box je samostatná jednotka kotle pro ohřev vody. Po připojení ke studenovodnímu
vysokotlakému čističi, dosáhnete vlastností jako klasický vysokotlaký čistič s ohřevem vody.
Mazzoni Hot Box Electric (24 kW) je nízkotlaká jednotka pro elektrický ohřev vody s
možností zapojení před vysokotlaké čerpadlo nebo vysokotlaký čistič. Vysokotlaký stroj musí
být vybaven vysokotlakým čerpadlem, které je vhodné pro vysoké teploty vstupní vody.

Průtokový, ohřívač vody pro vysokotlaké čističe, které nejsou vybaveny ohřevem vody.
Elektrický ohřev 24 kW.

Mazzoni Hot Box je ideální zařízení v kombinaci s vysokotlakým čisticím zařízením s elektrickým,
benzínovým nebo naftovým pohonem k výrobě potřebné teplé vody pro mytí v zemědělství, na
farmách, v průmyslu, strojírenství..

Elektrický panel s vypínačem a termostatem pro regulaci teploty vody.

- zapnutí / vypnutí zařízení
- termostat pro regulaci teploty
- pojistný ventil s průtokovým spínačem, který zastaví jednotku, když zařízením neprotéká voda
- počítadlo pracovních hodin
- možnost stacionárního i mobilního řešení
- ohřev do 85°C

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/mazzoni-hot-box-electric-24kw-400v/3829/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1331/


Parametry produktu: 

Tlak čerpadla -

Průtok vody (maximální/skutečný) do 720 l/h

Čerpadlo -

Písty -

Délka vysokotlaké hadice -

Navíjecí buben na vysokotlakou hadici -

Ohřev vody ano - elektrický

Objem nádoby na čisticí prostředek -

Maximální teplota vody na vstupu -

Maximální teplota vody na výstupu 85°C

Palivová nádrž pro ohřev -

Palivová nádrž pro pohon -

Spotřeba paliva -

Velikost trysky -

Typ stroje Hot Box

Pohon elektrický

Příkon 24 kW

Napětí 400 V

Motor -

Výkon motoru -

Délka elektrického kabelu -

Rozměry (D x Š x V) -

Hmotnost -

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Fotogalerie: 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Videa k produktu: 

https://www.youtube.com/embed/AEdDZ2T3C6k

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.youtube.com/embed/AEdDZ2T3C6k
http://www.tcpdf.org

